UNIONE TRA | COMUNI -
DI SAN NAZZARO SESIAE VILLATA ¥ }_
POLIZIA LOCALE "

Piazza Alberto Gastaldi n. 14 — 13010 Villata (VC)

Tel. 0161310113 (int. 5) --- Fax 0161310631 --- Cell. 3402271621 --- Mail polizialocale.villata@ruparpiemonte. it

ORDINANZA N° Z—L DEL 6/05/2015
Reg. Pubb. n. del

OGGETTO: Fiera di Primavera edizione 2015 — regolamentazione viabilita.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giusto Decreto del Presidente n. 186 del 18/07/2014

Premesso che I'Autorita Comunale competente pud disporre, in presenza di particolari eventi che incidono
sulla collettivita territoriale, ordinanze inerenti la viabilita veicolare ¢ pedonale, anche a tutela della pubblica
incolumita;

Preso atto che in data 11/05/2015 si svolgera in San Nazzaro Sesia la tradizionale fiera di primavera in localita
Via Umberto I

Ritenuto necessario procedere alla chiusura della suddetta area, a salvaguardia dell’incolumita dei partecipanti
alla manifestazione:

Visti gliartt. 6, 7 21 D.Lgs n. 285 del 30/04/1992 (Nuovo Codice della Strada);

Visti gli artt. 30 ¢ 31 del DPR n.495 del 16/12/1992 (Regolamento di esecuzione del Codice della Strada);

Visto il D.lgs. n.267 del 18.8.2000;

ORDINA
E” istituito divieto di sosta e transito, con rimozione forzata in caso di violazione, a tutte le categorie di veicoli
in localita Via Umberto 1, dall’intersezione con la Piazza Vittorio Veneto, gia chiusa al traffico per lavori, e fino
all’accesso al piazzale peso pubblico, il giorno 11/05/2015, dalle ore 6,00 e fino alle ore 19,00.
L*Ufficio Teenico del Comune di San Nazzaro Sesia ¢ invitato a provvedere al posizionamento di idonea
cartellonistica, consistente nella transennatura dell’area indicata, consentendo il passaggio pedonale, noncheé
I"apposizione di cartelli di divieto di transito e sosta con rimozione forzata, da posizionarsi con almeno 48 ore di

preavviso, muniti di cartello integrativo riportante il periodo di divieto e gli estremi della presente.

Dovra comunque essere ”ﬂl'(ll][ilﬂ tﬂ )OSSihi]ili‘l dl tl'ElllSi[O ili VCiCOIi bubblici e agli eventuali mezzi dl
= g
S0CCOIso.

DISPONE
Che la presente venga notificata alla cittadinanza mediante affissione di copia all’Albo Pretorio Comunale.
AVVERTE
Che avverso la presente ordinanza ¢ ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Torino entro
il termine di 60 (sessanta) giorni dalla data di pubblicazione all’albo pretorio, oppure, in via Straordinaria, al Capo
dello Stato entro il termine di 120 (centoventi) giorni decorrenti dalla data di pubblicazione all*albo pretorio.
Che avverso la collocazione della segnaletica ¢ ammesso ricorso entro 60 (sessanta) giorni, al Ministero delle

Infrastrutture e dei Trasporti.

(NS 4, b S
@* 3@, [ RESPONSABILE DEL SERVIZIO
% S, N

Vice Commissario di P.L.




